
令和６年８月２８日 

保護者 様 

 

令和６年度 第１５回久賀島民ふれあい運動会について 
 

久賀島地区公民館             

館  長   稲田  富保 

五島市立久賀小中学校             

校  長   中村  久美彦 

 

 

 朝夕の風も随分と涼しくなってまいりましたが、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。 

 日頃から、久賀島地区公民館並びに、久賀小中学校の諸活動に対しまして、温かいご理解とご

支援・ご協力をいただきまして、心からお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度第１５回久賀島民ふれあい運動会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、学校・地域・家庭が一体となった島民ふれあい運動会を

お楽しみいただくとともに、児童・生徒の演技にご声援をいただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 期 日   令和６年９月２２日（日） 

         ※雨天の場合は体育館で実施します。 

 

 ２ 場 所   久賀小中学校運動場 

         ※駐車場は、本校横のグラウンドゴルフ広場をご利用ください。 

 

 ３ 日 程 

開会式    ・・・・・・・・・   ８：４５～ ９：００ 

競 技    ・・・・・・・・・   ９：００～１１：４５ 

閉会式    ・・・・・・・・・ １１：４５～１２：００ 

         会場撤去  ・・・・・・・・・ １２：００～１２：３０ 

         帰りの会（諸連絡）・・・ １２：３０～１２：４０ 

         児童生徒下校 ・・・・・・ １２：４０～ 

 

 ４ 備 考   運動会の会場設営（テント張り）を当日２２日（日）の７時３０分から行います。ご

都合のつく方はご協力をよろしくお願いいたします。 


